
LP Imię i nazwisko Funkcja
Nr okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego adres - e-mail nr telefonu

1 Olszowka Krzysztof 
Przewodniczący Rady 

Gminy
Nr 9

Reńska Wieś, ul.: Boczna, 

Brzegowa, Dolna, Dworcowa, 

Gierałtowska, Górna, Harcerska, 

Kolejowa, Kwiatowa, Lipowa, 

Obywatelska, Opolska, Piaskowa, 

Przyjaciół, Spokojna, Sportowa, 

Stroma, Związkowa.

krzysztof.olszowka@renskawies.pl
tel. 691 929 866 

2 Majnusz Joachim I Wiceprzewodniczący Nr 7
Sołectwo Bytków, Pociękarb, 

Radziejów
joachim.majnusz@renskawies.pl tel. 0 604 779 534

3 Pogodzik Krystian II Wiceprzewodniczący Nr 5

Większyce, ul.: Chabrowa, 

Długa, Hahna, Harcerska, 

Kasztanowa, Klonowa, Kozielska, 

Krótka, Księżycowa, Kwiatowa, 

Leśna Lipowa, Łąkowa, 

Ogrodowa, Parkowa, Piękna, 

Sportowa, Tęczowa, Wrzosowa, 

Zamkowa

krystian.pogodzik@renskawies.pl tel. 0 665 024 594

4 Barteczko  Ewelina Radna Nr 6 Sołectwo Komorno ewelina.barteczko@renskawies.pl tel. 0 733 535 380

5 Flegel  Patryk Radny Nr 11

Sołectwo Reńska Wieś ul.: 

Fabryczna, Kozielska, Łąkowa, 

Mała, Młyńska, Pawłowicka, 

Reński Koniec, Polna, 

Wyzwolenia, 1 Maja, Zielona, 

Żabia

pflegel@renskawies.pl tel. 0 694 836 259

6 Kaboth  Szymon Radny Nr 4

Większyce: ul. Głogowska, 

Miodowa, Nowy Dwór, Opolska, 

Pawłowska, Pogodna, Polna, 

Raciborska, Słoneczna, Szkolna

szymon.kaboth@renskawies.pl tel. 0 692 989 333

7 Kocem Alicja Radna Nr 10

Sołectwo Reńska Wieś, ul.: 

Dębowa, Kamienna, Klonowa, 

Ogrodowa, Raciborska, Rajska, 

Słoneczna, Tęczowa

Raciborska, Rajska, Słoneczna, 

Tęczowa

alicja.kocem@renskawies.pl tel. 0 519 489 254

8 Krybus Waldemar Radny Nr 13

Sołectwo Dębowa, 

Długomiłowice, ul.: Dębowska, 

Dworcowa, Kwiatowa, 

Ogrodowa, Polna, 

Pierzchowicka, Słoneczna, 

Żabnik

waldemar.krybus@renskawies.pl tel. 077 48 27 046

9 Mainka  Ilona Radna Nr 3 Sołectwo Pokrzywnica ilona.mainka@renskawies.pl tel. 509 128 487

10 Niewiesz Tomasz Radny Nr 14
Sołectwo Długomiłowice, ul.: 

Naczysławska, Stara, Długa
tomasz.niewiesz@renskawies.pl

brak zgody na 

publikowanie 

danych

11 Nowak Monika Radna Nr 12
Sołectwo Gierałtowice, 

Sołectwo Naczysławki
monika.nowak@renskawies.pl tel.  502 230 355

12 Plesch Jan Radny Nr 8 Sołectwo Łężce jan.plesch@renskawies.pl

brak zgody na 

publikowanie 

danych

13 Segrodnik  Artur Radny Nr 2
Sołectwo Kamionka, Sołectwo 

Poborszów
artur.segrodnik@renskawies.pl tel. 0 504 041 233

14 Urbas Dawid Radny Nr 15

Sołectwo Długomiłowice, ul.: 

Cmentarna, Familijna, Główna, 

Kościelna, Krótka, Parkowa, 

Spokojna, Sukowska, Tarnowska, 

Zielona

dawid.urbas@renskawies.pl

brak zgody na 

publikowanie 

danych

15 Zbroja Adrian Radny Nr 1 Sołectwo Mechnica adrian.zbroja@renskawies.pl
tel. 0 692 779 292

Radni  - Kadencja 2024-2029
Skład osobowy Rady Gminy Reńska Wieś IX kadencji 

Dyżury Przewodniczącego Rady Gminy 

w każdy poniedziałek od godz. 16.00 do 17.00. 

Przewodniczacy przyjmuje interesantów po uprzednim umówieniu się. 
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